EDITAL Nº 015/2024-CCP

A Professora Vanderleia da Silva Oliveira, Diretora do campus de

Cornélio Procópio, da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  regimentais,  e  em  conformidade  com  o  Edital  de  Publicação  nº

012/2024-CCP referente ao Teste  Seletivo para Estagiários (Nível Superior)  do Campus de

Cornélio  Procópio,  TORNA  PÚBLICO  o  RESULTADO  DA  PROVA  OBJETIVA,

conforme segue:

NÍVEL SUPERIOR:

 Centros de Ensino – horário noturno
Nome RG Nota Situação

Valentina Alves e Silva 14.***.***-6 9 classificado

 Centros de Ensino – horário matutino ou vespertino
Nome RG Nota Situação

Ana Carolina Diogo de Souza 14.***.***-0 6 classificado
Bárbara Hosana Vitória de Oliveira 11.***.***-8 6 classificado
Felipe Bonilho Borges 13.***.***-5 Não compareceu Desclassificado
Otávio Henrique de Almeida Bataiotti 14.***.***-3 7 classificado

 Setor Administrativo
Nome RG Nota Situação

Anael José Oliveira da Rocha 64.***.***-7 7 classificado
Chrystian Leonardo de Oliveira Rodrigues 12.***.***-4 Não compareceu Desclassificado
Vinícius Gomez da Costa 15.***.***-3 Não compareceu Desclassificado

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no
site www.uenp.edu.br,

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 02 de maio de 2024.
Original Assinado

Vanderleia da Silva Oliveira
Diretora do Campus de Cornélio Procópio

http://www.uenp.edu.br/